La contestación fué como sigue:

Rvme. Domñe. uti Fr.

Relato in S. Congr. Concilii postulato tuo quoad ordinandos qui in aliena Dioecesi prius morati sunt, Emi. Patres rescribendum consuerunt. «Affirmative ad primam partem, negative ad secundam.» Idque notificari mandarunt prout per praesentes exequor Amplitudini Tuae cui me profiteor.

Romae 13 Maii 1899.—Uti Frat. A. Card. DI-PIETRO *Proef.*—† B. ARCHIPUS. NAZIANZEN. *Srius.* Guadixem. Rvmo. Episcopo.

SAGRADA CONGREGACIÓN DEL CONCILIO.

Decretum quo suspensio statuitur, illico incurrenda a quolibet de clero, qui intestinis bellis et politicis contentionibus opem utcumque ferat.

In perturbationibus et intestinis bellis, quibus aliquoties civiles status exagitantur, ultimis hisce

annis interdum accidit, ut ecclesiastici viri, partium studio abrepti, uni vel alteri politicae factioni ultro se manciparent, et pro ea contra canonicas leges plura agere et moliri non vererentur, fidentes absolutionem in posterum se facile consecuturos.

Tam gravi malo occurrere cupiens SSmus. Dominus Noster Leo PP. XIII, inhaerendo dispositionibus SS. Concilii Tridentini *sess. XIV in proem. et cap. IV*, necnon *sess. XXII cap. I De reform.*, et prae oculis habita doctrina Benedicti XIV in *Inst., t. 101*, per praesentes S. C. Concilii litteras statuit atque decernit, ut in posterum quisquis ex clero, ut intestinis bellis et politicis contentionibus opem utcumque ferat, proprium residentiae locum absque justa causa quae a legitima ecclesiastica auctoritate recognita sit, deseruerit, vel clericales vestes exuerit, quamvis arma non sumpserit, et humanum sanguinem minime fuderit; et eo magis qui in civili bello sponte sua nomen militiae dederit, aut bellicas actiones quomodocumque dirigere praesumpserit, etsi ecclesiasticum habitu... retinere pergat; ab ordinum et graduum exercitio, et a quolibet ecclesiastico officio et beneficio suspensus illico et ipso facto maneat; et inhabilis praeterea fiat ad quaelibet officia aut beneficia ecclesiastica in posterum assequenda, donec ab Apostolica Sede restitutus non fuerit, sublata ad hunc effectum respectivis Dioecesium Ordinariis quaelibet dispensandi potestate, etiamsi amplissimis, sive solitis (ut vocant), sive extraordinariis facultatibus rehabilitandi clericos gaudeant: contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae ex S. C. Concilii, die 12 Julii 1900.—A. Car. DI PIETRO, *Praefectus*.—† B. ARCHIEPISCOPUS NAZIANZENSIS, *pro-Secret.*

DE LA S. CONGREGACIÓN DEL CONCILIO

Decreto por el que se impone suspensión, illico incurrenda á cualquiera del clero que de cualquier modo, tome parte en las guerras civiles y luchas políticas.